
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1028

Data da emissão do comprovante: 09/01/2025 06:58:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 43712023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA INTERVENÇÃO DE
QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO BAIRRO JARDIM AYUB I (RUA HACHIRO YAMASAKI) NO MUNICÍPIO
DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA INTERVENÇÃO DE
QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO BAIRRO JARDIM AYUB I (RUA HACHIRO YAMASAKI) NO MUNICÍPIO
DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

29/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

11/05/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1028/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-da-intervencao-de-qualificacao-viaria-no-bairro-jardim-ayub-i-rua-hachiro-yamasaki-no-municipio-de-pilar-do-sulspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31b9cc9f5e9b86fca9f6c29851b32d93.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af579d14accc88981d1bc0f9f6b339e2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57279fd0f67183b25ecf684235274e9f.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

11/05/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

11/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2023 OBRAGEN... 06/06/2023 06/06/2024 R$ 521.526,91 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c0d3655877716913ca79991863d4a07.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e7a8cf8fe23ac9132ebf9a152ac4c6d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a66e87d357458615722099af6ded222a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/968

